..

..

..

公 告

本中心 4 月 23 日考場確定開辦
主旨：本中心 4 月 23 日考場確定開辦，目前受理繳費

中，5月至 9月考場如說明，懇請舊雨新知惠予

支持， 敬請 查照。

說明：

一、 本中心 4 月 23 日考場確定舉辦，目前受理報名中，

考生可直接繳費並填具繳費與報考資訊（連結網

址如下），請考生於填表後，將繳費證明、

大頭照、報考 LOMA 考科之證明等，email 至

loma@gs.takming.edu.tw，本中心於收到上述資

訊並完成對帳後，email 准考證給考生。

二、 本中心４月至９月考場表單連結網址如下表：

i*Star 考場狀態 考場日期 報名 or 繳費連結

第004.期 確定開辦 04 月 23 日 https://forms.gle/zqzAPGbTusCCTRu36

第005.期 3 月 1 日起

受理報名

05 月 21 日 https://forms.gle/gjhdZvag4KYchJSL7

第006.期 06 月 18 日 https://forms.gle/c72XoL69bShKy7EL8

第007.期 4 月 1 日起

受理報名

07 月 09 日 https://forms.gle/NL2TfGvPRyHiBX6cA

第008.期 07 月 30 日 https://forms.gle/PcmMNQN5jnqc42Q58

第009.期 5 月 1 日起

受理報名

08 月 20 日 https://forms.gle/eLH9aTFQY73i77rK8

第010.期 09 月 10 日 https://forms.gle/KWr2RzK3AGTF8npNA

LOMA

德明財經科技大學